ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	8 сентября 2021 года

	№ 19/82

	с. Топчиха

	О периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе

В соответствии с пунктом 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/51-8, и пунктом 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/52-8, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 08.09.2021 № 133/1214-7 «О согласовании периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями в территориальные избирательные комиссии заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва», Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Утвердить периодичность передачи участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 1614, 1616, 1617, 1622, 1633, 1634
в Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе – один раз в три дня.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева